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Innkalling til Generalforsamling 21.03.2026 kl. 11.00 (oppmøte 10.45) 
Sted: Sørmarka Kurs og Konferansesenter, Enebakkveien 625, 1404 Siggerud 

 
Saksliste: 

 
Sak 1: Godkjenning av saksliste 
Sak 2: Valg av møteleder og referent 
Sak 3: Valg av tellekorps og 2 til å signere protokollen 
Sak 4: Årsberetninger 
Sak 5: Regnskap 
Sak 6: Forslag fra styret 
Sak 7: Innkomne forslag 
Sak 8: Budsjett 
Sak 9: Valg 
 

Kun medlemmer har adgang til årsmøte. Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det 
år årsmøtet avholdes, og har vært medlem i minst 3 uker, har møterett og stemmerett på årsmøtet, 
uavhengig av om møtet avholdes fysisk eller helt eller delvis digitalt. Med medlem forstås kun person 
med gyldig medlemskap. 

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte (fysisk/digitalt), ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. 
Et medlem har anledning til å la seg representere på årsmøte av annet medlem ved både personvalg 
og avstemming på saker (fullmakt). Hvert medlem som stiller på̊ årsmøte har anledning til å stemme 
med inntil 2 fullmakter i tillegg til egen stemme, men det er ikke mulig med fullmakt om man deltar 
digitalt. Forhåndsstemmer kan kun brukes på valg.  

Forhåndsstemmer skal sendes i en nøytral konvolutt og legges i en lukket konvolutt, som er merket 
medlemmets navn, adresse og medlemsnummer (personid i NKKs medlemssystem) til valgkomiteens 
leder senest innen 7 dager før årsmøte. Mona Trøhaugen, Blådammen 46, 2110 Slåstad. 
 
Digital deltakelse via Zoom krever påmelding til sekretaer@nbfk.no innen 18.03.2026, merk at fullt 
navn og medlemsnummer må inkluderes. Ved både fysisk og digital deltakelse er det oppmøte senest 
15 min før grunnet innregistrering iht medlemsliste, og ingen slippes inn etter møte har startet kl 11.00.  
Sjekk om du får Zoom til å fungere på din enhet i forkant av møte da det ikke tas hensyn til 
innloggingsproblemer.  

 

Velkommen! 

mailto:sekretaer@nbfk.no
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SAK 4: Årsberetninger fra styret 
 

Årsberetning for styret 2025/2026: 
 
Styrets sammensetning: 

Leder:     Hege Larsen 

Nestleder:    Unni Merethe Lilleskjæret 

Sekretær:   Kristine Bjørnå Vinje 

Styremedlem avl:  Hege-Ann Johansen  

Styremedlem:  Mette Kiær Sørensen 

Styremedlem:  Merete Greaker 

Vara:   Anita Lüthcke Larsen 

Vara:   Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann 

 

  
Klubben besto av 516 medlemmer per 31.12.2025.  
Det har i perioden vært avholdt 9 digitale styremøter. Dessverre fikk vi i 2025 ikke til å arrangere ett 
fysisk møte.    
 
Marianne Ono Njøten deltok som representant for NBFK på Representantskapssamlingen (RS) til NKK 
i 2025.  Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann deltok som vår representant på Forbundstinget til Norsk 
Brukshundforbund.  
 
Styret har ett veldig fint arbeidsklima. Det er sammensatt av dedikerte medlemmer med en bred 
erfaring, og forskjellige hundeinteresser, noe som gjør at arbeidsklima innad i styret har vært veldig bra. 
Det ha vært et stille år i klubben. Det som har vært hovedfokus er å besvare ut henvendelser, løpende 
saker og økonomi.   
 
NKK har hatt en ganske stor omorganisering som vi har fulgt nøye med på. Vi har også fulgt opp 
Mondioring saken. Vi har dessverre ikke noen ny informasjon annet enn den beskjeden vi får fra NKK, 
at den er til behandling.  Vi har også deltatt på dialogmøter i KG RIK der bl.a nytt / revidert regelverk 
innen RIK programmet har kommet.  
 
På GF 2025 vedtok vi å øke medlemskontingenten til 350,- fra 01.01.2026, men dette ble dessverre 
meldt inn for sent til NKK og ble da ikke inkludert i årets fakturakjøring. Vi besluttet derfor i styremøte i 
januar at prisen justeres først 01.01.2027. 
 
7 og 8 juni ble årets spesialutstilling avholdt på Vestby hyttepark. 9 juni arrangerte vi også valpeshow 
for alle raser på samme sted. Nok en gang ble det satt en flott ramme rundt spesialen, noe som gjorde 
utstillingen til en suksess. Det er vanskelig å få spesialutstillinger til ett overskuddsarrangement, men 
de er viktige for rasen vår og klubben vår.  En stor takk til utstillingskomiteen som nok en gang sto på å 
gjorde disse dagene til flotte utstillingsdager.  
 
Styret benytte anledningen til å takke mange av våre flotte medlemmer som alltid stiller opp med flotte 
gavepremier. Det blir satt stor pris på.  
 
Til alle dere som har deltatt på mesterskap i diverse hundegrener i inn og utland vil jeg på vegne av 
styret gratulere dere alle.  
 
På vegne av styret i 
Norsk Belgisk Fårehund Klubb 
Hege Larsen 
Leder 
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Årsberetning fra nestleder 
 
NBFK`s avdelinger består av avd. Oslo og Akershus, avd. Viken Øst (Østfold) og avd. Hordaland. Avd. 
Nord-Norge (Nordland, Troms og Finnmark) var godt i gang med opprettelse, men så stoppet ting opp. 
På nåværende tidspunkt er det ingen flere planer med en ny avdeling i Nord-Norge dessverre 
Det har ikke vært noen aktiviteter i avdelingene i løpet av 2025, og flere av avdelingene snakker om å 
legge ned. Det er vanskelig å få folk til å ville være med. De som sitter i styrene, har vært der en 
årrekke og ingen medlemmer møter på årsmøtene. Det kommer ingen forslag til nye til verv. 
 
De fleste medlemmer som er aktive med sine hunder er medlem i lokale hundeskoler, hundeklubber og 
treningsgrupper. Der kan de trene hund uten å måtte tenke på å drifte en avdeling. Veldig få er 
interesserte i dugnadsarbeide som dette.  
 
Det ble også i 2025 arrangert dobbel spesialutstilling. Rasespesialen ble avholdt i pinsen på Vestby 
Park, Vestby. Vi arrangerte også valpeshow for alle raser 2. Pinsedag. Spesialutstillingen var et flott 
arrangement og det så ut til at alle hadde en flott helg da stemningen rundt ringene er veldig bra. 
 Mange flotte hunder og hyggelige eiere. Vi har vært heldige og hatt mange gode sponsorer som har 
gitt oss flotte premier, og folk har kommet med mange gavepremier. Vi arrangerte felles grilling 
Pinseaften, og det var et veldig hyggelig arrangement som også dommerne satte pris på. 
 
Arbeidet med årets spesialutstilling er allerede godt i gang. 

 
 
For styret i Norsk Belgisk Fårehund Klubb 
Unni Merete Lilleskjæret 
Nestleder 
 

 
 

Årsberetning Avl og oppdrett 
 
Det har vært veldig lite aktivitet siste året. Kun en sak har kommet inn, og er behandlet av styret. 
På Oppdretterforum 29 mars 2025 deltok 10 oppdrettere. 
 
Vi har hatt kontakt med NKK om utarbeidelse av ny Avlsforskrift og da spesielt med tanke på 
diagnoseverktøyet Pyramidion, som var en sak på GF i fjor. Avlsforskriften er et utkast Mattilsynet har 
utarbeidet, og som nå ligger på vent hos Landbruks- og Matdepartementet. Pyramidion har ikke noe 
direkte med avlsforskriften å gjøre, men er hovedårsaken til at NKK har startet opp et arbeid med å 
lage avlsprogrammer for hunderasene som registreres. 
 
NKK og DyreID har imidlertid inngått en intensjonsavtale der formålet er å utarbeide en tjeneste som vil 
samle og koble data fra begge organisasjonene. Dette er dog en tjeneste som det fremdeles vil ta tid å 
utvikle, og hvordan det vil se ut eller når det vil være klart for bruk, vet de dessverre ikke foreløpig. 
Sannsynligvis er det et lite stykke frem i tid. 
 
AVLSPROGRAM 
Det skal utarbeides nye avlsprogrammer for samtlige raser i NKK, og utarbeidelsen av disse er en høyt 
prioritert oppgave i organisasjonen.  Avlsprogrammene skal fremme avl av friske og funksjonelle 
hunder: hunder som kan leve et langt og sunt liv til glede for seg selv, sine eiere og samfunnet 
Mattilsynet har utarbeidet et utkast til en ny Hundeavlsforskrift, som antas å tre i kraft i 2026 (som nevnt 
over ifbm Pyramidion). Det er sannsynlig at den nye forskriften vil pålegge NKK å utarbeide 
avlsprogrammer for samtlige raser de registrerer. Avlsprogrammene vil erstatte de rasespesifikke 
avlsstrategiene (RAS), som uansett skulle revideres. 
Vi har likevel et forvaltningsansvar for rasens typiske særpreg, som bruksegenskaper og eksteriør. 
Dette ligger utenfor rammen av avlsprogrammene, som regulerer helse, genetisk variasjon og innavl. 
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Avlsprogrammene skal ta utgangspunkt i de regler og retningslinjer NBFK har for rasen, samt NKKs 
eksisterende, overordnede regelverk. Dette vil bidra til at regelverket er godt gjennomarbeidet og 
forankret. Når det er formålstjenlig skal dagens tiltak og regelverk endres og/eller utvides, for å sikre at 
samtlige krav i forskriften møtes.  
 
Avlsprogrammene vil bestå av en generell- og en rasespesifikk del, og skal i tillegg til retningslinjer, 
helsekrav og anbefalinger, også inneholde statistikk og IT-verktøy for å overvåke helsesituasjonen og 
utviklingen i rasen. 

 
 
HØYDEMÅLING AV BELGISKE FÅREHUNDER 
Det ble besluttet høydemåling på Oppdretterforum 23.03.2019.  
 
Sak 4 på OF: Obligatorisk måling av belgiske fårehunder på utstilling (tidsbegrenset) 
OF er enige om at man ber NKK om at det innføres obligatorisk måling av belgiske fårehunder i en 
tidsbegrenset periode på 2 år, gjeldende fra 1. januar 2020. Her stemte 3 imot og 6 for. 
Belgisk fårehund skal være en hund som utstråler robust eleganse, den skal ha kraftig benstamme 
uten å være grov – dette iht. standarden. Det kan synes som om størrelsen, spesielt på hannhunder, 
begynner å bli nært minstemål eller mindre, så OF ønsker at det for en periode blir innført måling slik 
at man får en oversikt over om dette stemmer. 
Det blir avlsrådets oppgave å føre opp størrelsen angitt på kritikker. 
OF anbefaler NBFK om å sende anmodning til NKK.  
 
I mars 2020 stengte Norge ned som følge av Covid pandemien, og målingen ble midlertidig stoppet. 
Det ble bare målt i to måneder, januar og februar 2020. 
Målingene tok til igjen 1.1.2023 og ble avsluttet 31.12.2024. Alle fire varianter skulle måles, men det har 
ikke vært noen målinger av varianten Laekenois i denne perioden da det stilles ut veldig få Laekenois i 
Norge. 
 
Det har vært noen negative reaksjoner på målingene, og det har vært mange hunder som også synes 
at høydemåling var ubehagelig. Det mange mente, og som kommer tydelig fram på flere av målingene, 
er hvor store forskjeller det er i høydemålingen på flere av hundene. Underlaget på utendørsutstillinger 
i sommerhalvåret er meget varierende, så man vil kunne ha problemer med å få en riktig måling. Den 
største forskjellen er på hele 4 cm på samme hund, så hvor stor verdien av denne undersøkelsen er, 
må vi dykke mer ned i. Dommerne (utenlandske spesialdommere) har ikke vært helt fornøyde. Flere 
har tatt det som en fornærmelse, det vil si at de mente vi ikke stolte på deres evne til å vurdere om en 
Belgisk Fårehund lå innenfor gjeldende høyde for rasen eller ei. På vår spesialutstilling i 2024 nektet 
begge dommerne å måle hundene.  
 
Unni har gjort en super jobb med å samle alle resultatene fra NKK og foreslår at saken følges opp og 
behandles i Oppdretterforum. 
 
På vegne av styret i NBFK 
Kristine Bjørnå Vinje 
Sekretær 
 
 
 

SAK 5: Regnskap    
 
Se vedlagt regnskap. Revisjonsberetningen er også vedlagt. 
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SAK 6: Forslag fra styret 
 

6a: Planer for aktivitet og drift kommende periode 
 
Styret foreslår følgende vedtak: I 2026 legges vekt på følgende områder når det gjelder aktivitet og 
drift:  
 

• Spesialutstilling med stor-cert 20-21 juni i Vestby. Nestleder hovedansvarlig for spesial 

• Valpeshow fredag 19.juni i Vestby 

• Arbeid med Avlsprogram i henhold til ny Hundeavlsforskrift  

• Vurdere omorganisering av avdelinger og lokallag 

• Klubbeffekter og stand Oslo Dog Show 

• Fysisk styremøte 

 
 
 

SAK 7: Innkomne forslag fra medlemmene 
 

Ingen innkomne forslag. 
 
 

Sak 8: Budsjett 
 
Se vedlegg og sak 5, regnskap og budsjett.  
 
 
Styrets forslag til vedtak: Fremlagt budsjett for perioden 2026/2027 (frem til neste GF) vedtas. 

 

Sak 9: Valg  

Valgkomiteen for perioden 2025/ 2026 har bestått av følgende medlemmer: 
Leder: Mona Trøhaugen (på valg) 
Medlem: Tone M. Oliversen (1 år igjen) 
Medlem: Tine J. Steinset (på valg) 
Vara: Lene Buviken (på valg) 
 
Styret består i dag av følgende verv:  
 
Leder: Hege Larsen (ikke på valg) 
Nestleder: Unni Lilleskjæret 
Sekretær: Kristine B Vinje (ikke på valg) 
Styremedlem avl: Hege-Ann Johansen (ikke på valg) 
Styremedlem 1: Mette Kiær Sørensen  
Styremedlem 2: Merete Greaker 
Varamedlem: Bjørn Martin Mikkelsen  
Varamedlem: Anita Lüthcke Larsen  
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Vår innstilling til nytt styre i Norsk Belgisk Fårehund Klubb 2026: 
 
Nestleder: Unni Lilleskjæret (2 år gjenvalg) 
Styremedlem 2 år: Bjørn Martin Mikkelsen (2 år ny) 
Styremedlem 2 år: Maren Jensen (2 år ny) 
Varamedlem 1 år: Anita Lüthcke Larsen (1 år gjenvalg) 
Varamedlem 1 år: Tone M Oliversen (1 år ny) 
 
Revisor: Carsten Søreide (2 år gjenvalg) 
 
 
Valgkomité: 
Leder: Mona Trøhaugen (gjenvalg 1 år) 
Medlem 2 år: Lene Buviken (gjenvalg 2 år) 
Medlem 1 år: Tine J Steinset (gjenvalg 1 år) 
Vara 1 år: Ulrike Van Es (1 år ny) 
 
Samtlige kandidater er forespurt og stiller seg velvillig til valg. 
 
 
Innkomne forslag fra medlemmer: 
1: Ulrike van es foreslår seg selv som Varamedlem. 
2: Jan Tore Åsmann: foreslår Bjørn Martin Mikkelsen som kandidat til styret, noe vi i Valgkomiteen 
også hadde som kandidat til styret.  
Mette Kiær Sørensen ønsket å ikke gå på gjenvalg, så da ble Maren Jensen forespurt som 
Styremedlem og takket ja.  
 
Alle på valg og som er forespurt har takket ja.  
 
På vegne av Valgkomiteen innstilling  
21/2-2026 
Nbfk Valgkomite: Mona Trøhaugen  
 
 
Styrets innspill til årets valg: 
Styret har endret begge styremedlemmer til 2 år, da det iht NBFK’s vedtekter ikke velges 
styremedlemmer for 1 år. Det er kun varamedlemmer som velges for 1 år. Vi håper likevel Maren 
Jensen takker ja til 2 år. 
 
 
 

 
 

 


